PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1864/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE AMPLIAÇÃO DAS VAGAS
DE ESTACIONAMENTO PARA
MOTOS ENFRENTE AO
PARQUE MUNICIPAL PREFEITO
PAULO RATTES, NO DISTRITO
DE ITAIPAVA.

O vereador   DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade. De Ampliação das vagas
de estacionamento para motos enfrente ao Parque Municipal Prefeito Paulo Rattes, no
distrito de Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária a pedido da população. Com o aumento da frota
de motos, surge um problema cada vez mais evidente em nossa cidade, a
falta de vagas para estacionamentos de motocicletas

Sala das Sessões, 07 de maio de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 07/05/2024 - 15:56:19
Processo: 1864/2024 às 07/05/2024 - 16:15:46

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000113381864

08/05/2024, 12:01 Indicação 1338/2024 proc. 1864/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91528 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000113381864
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000113381864